様式第５号（第17条関係）
令和　　年　　月　　日
　美作市長　　　　様
所　在　地
法　人　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（個人にあっては、住所及び氏名）
電話番号

補助事業等実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け美作商政第　　号により補助金等の交付決定を受けました補助事業等について、美作市補助金等交付規則第17条第１項の規定により、次のとおり報告します。
	補助年度
	令和　　年度

	補助金等の名称
	美作市スタートアップ支援事業補助金

	補助事業等の内容
	　□　事業所の新築
　□　事業所の改装
　□　備品の購入

	補助事業等の
施行場所

	着手年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	補助事業等の交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等の既交付額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業等の経費精算額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□交付決定通知書（写）
□収支決算書
□図面
□写真
□領収書（写）
□雇用契約書（写）
□みまさか商工会加入申込書（写）
□開業届（写）
□法人登記簿及び定款（写）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]